
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice Stáje Hořehledy na pozemku p.č. st. 128 v k.ú. Hořehledy

KSO: CC-CZ:
Místo: Hořehledy Datum: 08.04.2021

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy České republiky, s. p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 08683662
Recyklace Přeštice DIČ: CZ08683662

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
ng. u o er DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 453,06

Zaklad daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 173 453,06 21,00% 36 425,15
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 209 878,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: KazitRO Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis■.2l.it. Z Ji
Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČlEMEWÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice Stáje Hořehledy na pozemku p.č. st. 128 v k.ú. Hořehledy

Místo: Hořehledy Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Lesy České republiky,«... p, Projektant:
Uchazeč: Recyklace Přeštice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 173 453,06

HSV - Práce a dodávky HSV 173 452,06

1 - Zemni práce 32 249,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 205,73

997 - Přesun sutě 124 996,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1,00

VRN3 Zařízení staveniště 1,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Demolice Stáje Hořehledy na pozemku p.č. st. 128 v k.ú. Hořehledy

Místo: Hořehledy Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s, p. Projektant:
Uchazeč: Recyklace Přeštice Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 173 453,06

D HSV Práce a dodávky HSV 173 452,06

D 1 zemni prače 32 249,75

1 K 115104111 Čerpáni vody splaškových vod a likvidace v ČOV kompl 1,000 20 000,00 20 000,00

PP

w

Čerpání vody splaškových vod a likvidace v ČOV
Vyčrpánf splaškových vod a odvezení na ČOV ve Starém

Plzenci
w 1 1,000
w Součet 1,000

2 K 119003223
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky 
do 2,2 m pro zabezpečeni vVkopu zřízeni

m 80,000 1,00 80,00

PP
Pomocné konstrukce při zabezpečeni vykopu svisle oceiove mobilní 
oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem zřízení

3 K 119003224 Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstraněni m 80,000 1,00 80,00

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní
PP oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem 

odstranění

4 K 174151102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním

m3 48,359 250,00 12 089,75

zasyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením vykopnu ve
PP vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu 

zásypu
w zasypání jímky - 0,5 m
w 5,4*2,4*1,65 21,384
w zasypání základů stáje - 0,25 m

w (8,4+8,2)*6,5*0,25 26,975
w Součet 48,359

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 205,73

5 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 21,080 160,00 3 372,80
PP Bourání základů z betonu prostého
w torzo stáje
w základové pasy - odbourání 0,5 m
w (8,4+8,2+6,5+8,2+8,4+6,5+6,5)*0,8*0,5 21,080
w Součet 21,080

6 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 22,023 160,00 3 523,68
PP Bourání základů z betonu železového
w torzo stáje

w základová deska
vv tb.ltJb
w jímka
w strop
w 5,4*2,4*0,3 3,888
w stěny - odbouráni 0,5 m
w (5,4+2,4)*2*0,25*0,5 1,950
w Součet 22,023

7 K 962032241
Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC přes 1 m3

m3 54,906 160,00 8 784,96

PP
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, ha maltu cementovou, objěitiU přes 1 iíi3

w torzo stáje
w (8,4+6,5+8,4+6,5)*0,45*3,65 48,947
w -1,2*1,43*0,45 -0,772
w -1,5*2,1*0,45 -1,418
w -1,2*1,43*0,45 -0,772
w štít - odměřeno v AUTOCADu
w 19,825*0,45 8,921
w Součet 54,906

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 964072231
Vybouráni válcovaných nosníků ze zdivá smíšeného d! 
do 4 m hmotnosti do 35 kg/m

t 1,314 399,00 524,29

PP
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo 
kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m

w 26,3*6*7/1000 1,105

w 26,3*7,96/1000 0,209

w Součet 1,314

D 997 Přesun sutě 124 996,58

9 K 997013001
Vyklizeni ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 
hl do 2 m

m3 0,500 2 600,00 1 300,00

Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného
PP prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o 

půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m

w naložení zbytků azbestové střechy
w 0,5 0,500
w Součet 0,500

Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15m2s naložením z 
hl do 2 m

10 K 997013001 m3 1,700 2 600,00 4 420,00

Vyklizeni ulehlé suli na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného 
PP prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o

půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m

W Vyklizeni směsného odpadu
W 1,7 1,700
W Součet 1,700

11 K

PP

w
w
w

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suli a vybouraných hmot na skladku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km 
odpad - prostý beton
42,16
Součet

t 42,160

42,160
42,160

158,00 6 661,28

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 107,067 158,00 16 916,59

13

pp

w
w
w

K 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km 
odpad - cihly
107,067
Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t

107,067
107,067

2,500 158,00 395,00

pp Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km 

w odpad - azbestová krytina
W 2,5 2,500
W Součet 2,500

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,657 158,00 261,81

pp Odvoz suli a vybouraných hmot na skladku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

w odpad - vybourané ocelové nosníky
W 1,657 1,657
W Součet 1,657

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,550 158,00 402,90

16

pp

w
w
w

K 997013501

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km 
odpad - směsný odpad
2,55
Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t

2,550
2,550

52,855 158,00 8 351,09

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

W odpad - železobeton
W 52,855 52,855
W Součet 52,855

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2 034,273 8,00 16 274,18

odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

přes 1 km
w cihelný odpad
W na skládku Němčičky u Rokycan 20km
W 107,067 107,067
W Součet 107,067
W 107,067*19 "Přepočtené koeficientem množství 2 034,273

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 295,120 10,00 2 951,20

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km
w odpad - prostý beton
w na skládku Blovice - 8 km
w 42,16 42,160
w Součet 42,160
w 42,16*7 "Přepočtené koeficientem množství 295,120

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 85,000 10,00 850,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km
w odpad - azbestová krytiny
w na skládku Břasy 35 km
w 2,5 2,500
w Součet 2,500
w 2,5*34 "Přepočtené koeficientem množství 85,000

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 19,884 10,00 198,84

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km
w odpad - vybourané ocelové nosníky
w do výkupna v Seči -13 km
w 1,657 1,657
w Součet 1,657
w 1,657*12 "Přepočtené koeficientem množství 19,884

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km t 48,450 10,00 484,50

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km
w odpad - směsný odpad
w na skládku Němčičky u Rokycan 20 km
w 2,55 2,550
w Součet 2,550
w 2,55*19 "Přepočtené koeficientem množství 48,450

22 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přěš 1 km t 369,985, 10,00

f
3 699,85

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km
w odpad - železobeton
w na skládku Blovice - 8 km
w 52,855 52,855
w Součet 52,855
w 52,855*7 "Přepočtené koeficientem množství 369,985

23 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 42,160 99,00 4 173,84

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

w odpad - prostý beton
w Skládka TKO Blovice
w 42,16 42,160
w Součet 42,160

24 K 997013602 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) tavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 52,855 250,00 13 213,75

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
PP armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 

01
na skládku Blovicew

w 52,855 52,855
w Součet 52,855

25 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 107,067 250,00 26 766,75

PP poplatek 2a uloženi stavebního odpadu na skladce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 Ol 02

w cihelný odpad
w skládka TKO Němčičky u Rokycan
w 107,067 107,067
w Součet 107,067

26 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,550 3 500,00 8 925,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP směšného stavebního á demoličního Zatříděného do Katalogu odpadů

pod kódem 17 09 04

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W skládky Němčičky u Rokycan

w směsný odpad
w 2,55 2,550
w Součet 2,550

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
27 K 997013821 stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 t 2,500 3 500,00 8 750,00

06 05
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze

PP stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu
odpadů pod kódem 17 06 05

w odpad - zbytka azbestové krytiny
vv skládka Břasy 35 km
w 2,5 2,500
w Součet 2,500

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1,00

28 K 032103000 Náklady na zařízeni staveniště kompl 1,000 1,00 1,00
PP Náklady na zařízení staveniště

Strana 6 z 6




